АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03.03.2014   №    373-  па

О внесении изменений  в
 постановление  мэра города
Южно-Сахалинска от 05.05.2009 № 750
«О подготовке проекта Правил
землепользования    и   застройки на
территории городского   округа
 «Город Южно-Сахалинск» (ред. от 30.12.2013)

В соответствии со ст. 30, 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  о
Департаменте  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования
г. Южно-Сахалинска, утвержденным решением городского Собрания  города
Южно-Сахалинска  от  04.11.2012  №  611/38-12-4,  администрация  города
Южно-Сахалинска  постановляет:

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта Правил землеполь-
зования и застройки на территории городского округа «Город Южно-Саха-
линск»,  утвержденный  постановлением мэра  города  Южно-Сахалинска  от
05.05.2009  №  750  «О  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и
застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (ред.
от 30.12.2013) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по подготовке проекта Правил земле-
пользования и застройки на территории  городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  Богданову Ж.Ж.

1.2.  Ввести в состав комиссии  по подготовке проекта Правил земле-
пользования и застройки на территории  городского округа «Город Южно-
Сахалинск»:

- Мусохранову Людмилу Алексеевну - Начальника отдела генерального
плана и планировки территории ДАГИЗ города Южно-Сахалинска;

- Че Викторию Кинчеевну - Заместителя начальника отдела санитарно-
го надзора управления Роспотребнадзора по Сахалинской области (по согла-
сованию);

- Коваль Елену Борисовну- Главного специалиста-эксперта отдела са-
нитарного надзора ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Сахалинской
области» (по согласованию).

2.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации  города  Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения   настоящего  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра по градостроительству.

Исполняющий обязанности мэра города                                       С.А.Надсадин